2018年陸生聯合招生分發錄取本校學生名單

主旨：公告 2018年陸生聯招會分發本校研究所博士班 1人，碩士班錄取名單共 5人。

學制 錄取分發系所 報名號 中文姓名

博士班 經營管理博士學位學程 18401247 張羅簫
碩士班

創新產品設計系 18301930 余文哲

碩士班 企業管理系 18300128 趙楚君

碩士班 多媒體與電腦娛樂科學系 18300814 吳希文

碩士班 財務金融系 18301195 張瑋杰

碩士班 財務金融系 18301963 葛永鑫

一、本校錄取通知書將於 2018 年 5月 28日寄發，6 月 15日前若未接獲通知者請向本校教

務處註冊組查詢

洽詢電話:+886-6-2533131 轉 2104；

連絡人:張乃仁組長

電郵: andrewch@stust.edu.tw

二、錄取生入學前需於 2018 年 6月 29日(星期五)前上網登錄報到(網

址：http://portal.stust.edu.tw/registration/Login.aspx)，步驟請參閱陸生聯招

新生網路報到系統操作說明要點。

三、本校將於 9 月 4日~9月 5日提供高雄小港機場及臺南機場接機服務，來臺機票行程請儘

量配合於上述日期抵達；抵達日期、航班及隨行人數、行李件數，請於 8/10 前 QQ 或

Email 聯繫本組吳旻旌(Email: wminjing@stust.edu.tw)先生。

四、本校開學日期為 2018 年 9 月 10 日(星期一)

教務處    註冊組    2018/5/28

新生報到系統  QQ 群聊:南台科大大陸學位生

mailto:andrewch@mail.stust.edu.tw
http://portal.stust.edu.tw/registration/Login.aspx